Protocollo: assegnato in modalità informatica

## PIANO DEGLI INTERVENTI (P.I.) del Comune di Sandrigo

## **AVVISO DI DEPOSITO ATTI**

(art. 18 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n.11)

IL RESPONSABILE DELL'AREA III - SERVIZIO URBANISTICA

## RENDE NOTO

che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 07 del 21/02/2022
è stata adottata la variante al Piano degli Interventi denominata
"RECEPIMENTO DELL'ACCORDO PUBBLICO-PRIVATO DI CUI ALLA DELIBERA DI
CONSIGLIO COMUNALE N. 51 IN DATA 21/10/2021 ED ADOZIONE DELLA VARIANTE AL
PIANO DEGLI INTERVENTI (P.I.) PER UN'AREA IN VIA DON PACE MIOTTI, AI SENSI DEGLI
ARTT. 6 E 18 DELLA L.R. 11/2004"

Gli elaborati della variante sono depositati, in libera visione al pubblico, per 30 (trenta) giorni consecutivi a partire **dal 23/02/2022 fino al 25/03/2022** presso la sede del Comune di Sandrigo, Piazza Matteotti, 10.

La documentazione è inoltre consultabile nel sito internet del Comune di Sandrigo all'indirizzo: <a href="www.comune.sandrigo.vi.it">www.comune.sandrigo.vi.it</a> alla sezione "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" sottosezioni: "Pianificazione e Governo del Territorio" / PI (Piano degli Interventi)

Entro i successivi 30 (trenta) giorni dal termine del deposito, ovvero entro il **24/04/2022**, chiunque può presentare le proprie osservazioni presentandole direttamente o inviandole ai seguenti indirizzi:

<u>Ufficio Urbanistica del Comune di Sandrigo,</u> Piazza Matteotti, 10 - 36066 SANDRIGO

email (pec): sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net

23/02/2022

Il Responsabile del Servizio

(\*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell'art.21 comma 2° del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate ("Codice dell'Amministrazione Digitale").

La riproduzione su carta del medesimo documento costituisce copia analogica di documento informatico ai sensi dell'art. 23 comma 2 del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate.